cuadrados ubicado en la terraza del Bloque B - biblioteca en la sede de la Institución Universitaria
Colegio Mayor de Antioquia localizada en la Carrera 78 No.65-46, para el funcionamiento de cafetería
y comercialización de comidas rápidas.”. Por un valor total de DIECISEIS MILLONES NOVECIENTOS
TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M.L. ($16.933.488); El plazo
de ejecución del contrato será el comprendido entre inicio de la ejecución en SECOP II y el 30 de
noviembre de 2026.
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.
 
ARTÍCULO SEGUNDO: